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17. Redovisning av bostadssituationen för 
funktionshindrade i stadsdelen 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på avdelningen för Äldre & Funktionshindrade. 
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden lägger rapporten till handlingarna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör                                         Gunnel Dahlin 
                                                                     Avd.chef        
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Bakgrund 
Avdelningen för Äldre & Funktionshindrade har av stadsdelsnämnden 
getts i uppdrag att redovisa bostadssituationen för funktionshindrade. 
 
Förvaltningens rapport 
Förvaltningen har endast kunskap om de funktionshindrades 
bostadssituation som är föremål för insatser. För övrigt kan det alltså 
finnas personer med funktionshinder som helt klarar sig själva och därför 
inte är kända av förvaltningen. 
 
Förvaltningen har idag tre gruppboenden för funktionshindrade. Vi har fn 
fyra olika projekt på gång. Ett gruppboende med två avdelningar kommer 
att öppnas i Finnbo runt årsskiftet. Där kommer åtta personer att få 
lägenhet. Ett gruppboende kommer att starta under våren 2003 med fem 
lägenheter. Detta boende är beläget i Tensta. Fem satellitlägenheter 
kommer att kunna förmedlas till årskiftet 04/05 i Finnbo. Förvaltningen 
har dessutom anmält intresse för lika många lägenheter i det planerade 
nybygget i Tensta Centrum. 
 
Förvaltningen har tidigare projekterat för ett gruppboende om fyra platser i 
Sundby. Detta projekt är lagt i malpåse eftersom det vid diskussion  med 
gruppledarna i stadsdelsnämnden ansågs för dyrt. 
 
I den genomgång som förvaltningen gjort har det framkommit att vi under 
tiden 2005/2010 behöver ytterligare cirka tjuga boendeplatser. Dessa  
behövs för de ungdomar som nu antingen bor i elevhem eller hemma men 
som inom några år slutar skolan och därmed har rätt till såväl 
sysselsättning som boende. 
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